いしかわの木のおもちゃ 貸し出し申請書

令和  年  月  日

石川県農林総合研究センター林業試験場長 様

                （所属団体等）

（借用責任者氏名）

押印不要

 連絡先 〒

                     住 所

                     電話番号 （    ）    －

                     使用担当者氏名

 下記のとおり、「いしかわの木のおもちゃ貸し出し要領」に基づき申請します。

１ 希望する番号に○をつける

 １）乗り物等のおもちゃ  （新幹線や飛行機など）       １ セット

２）ウッドブロック    （コンテナ１箱：約５００個入）      箱

２ 貸し出し希望期間

借 用 日 令和  年  月  日（  ） 貸し出し、返却とも林業試験場までお願

いいたします。
返 却 日 令和  年  月  日（  ）

※ 貸し出し期間は、最長１０日間とします。（ただし、返却日が土日及び祝祭日の場合は、その翌日。）

３ 使用目的等

行 事 名

使 用 場 所

参 加 人 数

実 施 期 間 令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

行 事 内 容

（※行事概要が掲載された資料添付で省略可）

４ 返却確認欄（返却時に記入します）

貸し出しを受けた木のおもちゃは、「いしかわの木のおもちゃ貸し出し要領」に基づき使用した
ので、返却いたします。

   令和  年  月  日

                 借用者氏名

 返却確認者（林業試験場）氏名

（別記様式１）